

UAB „Construction trade“

Uždara akcinė bendrovė, Technikos g.9 Kaunas LT-51242
(buveinė Kėdainių r. sav. Langakių k. Rasų g. 26),
VĮ Registrų centras Kauno filialas Nr.136638(20100305),
Įm.kodas 302487182 PVM kodas LT100005246415

Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų
Aviacijos bazė
Lakūnų g. 3, LT-77103 Šiauliai

**PASIŪLYMAS
PASLAUGOS PIRKIMUI**

2019 07 04 Nr.0407

Kaunas

Teikėjo pavadinimas	UAB „Construction trade“
Teikėjo adresas	Technikos g.9 Kaunas LT-51242
Įmonės kodas	302487182
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Aurimas Petrošius
Telefono numeris	+370 698 46873
El. pašto adresas	aurimas@constructiontrade.lt
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris	LT727230000008467208
Bankas (banko pavadinimas)	UAB „Medicinos bankas“
Banko kodas	72300
Už sutarties pasirašymą įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė	Proj.vadovas Kasparas Krupėnas
Už sutarties vykdymą įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė	Proj.vadovas Kasparas Krupėnas
Telefono numeris	+370 620 29568
El. pašto adresas	kasparas@constructiontrade.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1.1. Atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
 - 1.2. pirkimo atviro konkurso sąlygose;
 - 1.3. kituose konkurso sąlygose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome:

Paslaugos pavadinimas	Matas	1 (vieno) mato kiekio/vieneto kaina EUR be PVM	1 (vieno) mato kiekio/vieneto kaina EUR su PVM	Pasiūlymo skaičiuojamasis kiekis	Bendra pasiūlymo skaičiuojamojo kiekio kaina eurai su PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
Plyšių taisymas išfrezavimo ir sandarinimo metodas kai plyšis atsivėręs nuo 2 iki 12 mm.	m	3,30	3,99	4000	15960,00
Plyšių taisymas išfrezavimo ir sandarinimo metodas kai plyšis atsivėręs nuo 12 iki 25 mm.	m	3,78	4,57	4000	18280,00
Signalinio žiburio sistemos kabelio plyšio taisymas 180 mm	m	23,14	28,00	50	1400,00
Taisymo ir sandarinimo metodas daugiau kaip 25 mm	m ²	6,61	8,00	500	4000,00
Dangos taisymas aplink žiburį	m ²	28,93	35,01	10	350,10
Bendra palyginamoji kaina eurai su PVM					39990,10
Bendra palyginamoji kaina eurai su PVM nurodoma žodžiu: Trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų, 10 centų.					

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Jungtinė pažyma	2
2	Espd-response	

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto konkurso sąlygose.

Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus*:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas ir darbų aprašymas	Prekių dalis procentais
1.		
2.		

***Pildyti tuomet, jei subtiekejus planuojama pasitelkti**

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir **konfidenciali** informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1.	Jugtinė pažyma
2.	

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Teikėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.**

Direktorius

Aurimas Petrošius